

Årsredovisning för
Tuvab Industriutbildningar AB

556622-2484

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Tjärnen
Verkställande direktör

2023-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tuvab Industriutbildningar AB, 556622-2484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver utbildningar inom industri och svetsteknik samt hantverkstjänster.

Företaget är ett helägt dotterbolag till AT Sweweld AB, 556719-2082.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med 72% på grund av att utbildningsuppdraget inte är kvar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	490	1 742	3 886	3 512
Resultat efter finansiella poster	-179	205	1 899	-1 021
Soliditet %	61	74,4	76,3	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	22 603	118 111
Utdelning			-50 001	
Balanseras i ny räkning			118 111	-118 111
Årets resultat				2 423
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	90 713	2 423

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-10-31
Balanserat resultat	90 713
Årets resultat	2 423
Summa	93 136

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-10-31</i>
Balanseras i ny räkning	93 136
Summa	93 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-05-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		490 414	1 741 894
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-8 900
Övriga rörelseintäkter		1 600	27 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 014	1 760 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 039	-135 068
Övriga externa kostnader		-99 672	-421 945
Personalkostnader	2	-550 461	-700 941
Summa rörelsekostnader		-670 172	-1 257 954
Rörelseresultat		-178 158	502 365
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-290 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635	-7 303
Summa finansiella poster		-635	-297 303
Resultat efter finansiella poster		-178 793	205 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-52 955
Summa bokslutsdispositioner		270 000	-52 955
Resultat före skatt		91 207	152 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 784	-33 996
Årets resultat		2 423	118 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 819	120 984
Övriga fordringar		115 445	89 604
Summa kortfristiga fordringar		283 264	210 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 559	598 628
Summa kassa och bank		279 559	598 628
Summa omsättningstillgångar		562 823	809 216
SUMMA TILLGÅNGAR		562 823	809 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 713	22 603
Årets resultat		2 423	118 111
Summa fritt eget kapital		93 136	140 714
Summa eget kapital		198 136	245 714
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 955	452 955
Summa obeskattade reserver		182 955	452 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		726	10 209
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Övriga skulder		106 182	100 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 824	0
Summa kortfristiga skulder		181 732	110 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 823	809 216

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-05-01 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckningar	0	900 000
Summa ställda säkerheter	0	900 000

Underskrifter

Jönköping

Andreas Tjärnén
Andreas Tjärnén
Verkställande direktör

2023-01-12
Datum